
Tournoi de golf JJR1960 à Ableiges. 

 

A la suite de la réunion des camarades JJR de la promotion 1960 à Paris du 6 juin 

2010, un tournoi de golf a été organisé le 8 juin 2010 au Club de Golf d’Ableiges. Le 

tournoi, ouvert aux golfeurs JJR de toutes promotions, a réuni 20 joueurs, divisés en 

10 équipes. Compte tenu des resultats, le match était très serré, avec les écarts 

seulement d’un point ou deux points Stableford entre chaque équipe, peut être la 

difference entre un putt manqué ou pas au dernier trou !  

 

Félicitations aux gagnants des médailles JJR1960, décernées pour la première fois en 

50 ans (seuls les scores net étaient utilisés pour le classement des gagnants) : 

1ère place équipe : Le quang Luan/ Gisele Nguyen (Le quang Luan a pu garder son 

“cool” pendant tout le parcours et était régulier et solide comme un “rock”. 

2è place équipe: Pham dac Giao/ Tran tuan Kiet (Pham dac Giao avait aussi le plus 

grand nombre de points Stableford en brut, devancant Nguyen xuan Luan d’un 

point). 

3è place équipe : Nguyen thanh Nam/ Nguyen ngoc Danh. 

 

1ère place individuel : Bernard Ly van Luong (tandis que tout le monde essaie 

dificilement de maintenir son index avec l’âge, Bernard est l’étoile montante du 

monde JJR de golf). 

2è place individuel : Lili Tran tuan Kiet (bravo à la famille Tran tuan Kiet pour avoir 

gagné chacun une médaille) 

3è place individuel : Nguyen van Loi. 

  

Tous nos remerciements vont aussi aux nombreux amis non-joueurs qui étaient 

venus pour le déjeuner et pour passer un bon moment avec les joueurs. Nous nous 

excusons du retard pour finir le match à l’heure prévue. Je pense que, compte tenu 

de l’enjeu, tout le monde s’était particulièrement appliqué à mettre la balle dans 

chaque trou… 

 

Nous ne voulons pas rester sur ce succès du 1er tournoi de golf JJR1960 depuis un 

demi siècle sans penser au prochain tournoi. Mais comme nous ne voulons pas 

attendre encore 50 ans, pourquoi pas dans 2 ans, et cette fois, à Washington ? Donc, 

rendez vous à Washington dans 2 ans ! 

 

Amicalement, 

 

Nguyen duy Tam  

(pour le comité d’organisation Nguyen xuan Luong, Nguyen thanh Nam, Nguyen duy 

Tam). 
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COMPETITION AMICALE
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Index - 08/06/10(FFG) Les Etangs - Quatre Balles Stableford
Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LE QUANG Luan 24,4 GAB 44 44

NGUYEN Gisele 38,5 GAB
2 PHAM Dac Giao 18,9 GAB 43 43

TRAN Tuan Kiet 37,5 GAB
3 NGUYEN Thanh Nam 19,5 GAB 42 42

NGUYEN Ngoc Danh 34,0 GAB
4 VU HOANG Chau 24,7 GAB 41 41

LY VAN LUONG Bernard 30,5 GAB
5 NGUYEN Van 24,0 GAB 41 41

NGUYEN Tat Cuong 27,2 GAB
6 TU DANG Xuan Hanh 20,2 GAB 40 40

TRAN Phuoc Thien 28,0 GAB
7 NGUYEN Xuan Luong 13,0 GAB 39 39

TRAN TUAN Kiet Lili 36,0 GAB
8 PHAM Dac Ngoc Anh 25,8 GAB 37 37

NGUYEN Van Loi 35,0 GAB
9 NGUYEN Duy Tam 26,5 GAB 35 35

NGUYEN Kim Luan 38,0 GAB
10 TU DANG Doanh 24,6 GAB 33 33

NGUYEN Christine 30,0 GAB

10 équipe(s)
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1) COMPETITION AMICALE
Résultat NET cumulé

Général

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 LY VAN LUONG Bernard 30,5 GAB 41 41
2 LE QUANG Luan 24,4 GAB 39 39
3 TRAN TUAN  Kiet Lili 36,0 GAB 38 38
4 NGUYEN Ngoc Danh 34,0 GAB 38 38
5 NGUYEN Van Loi 35,0 GAB 36 36
6 NGUYEN Van 24,0 GAB 36 36
7 NGUYEN Gisele 38,7 GAB 35 35
8 TRAN Phuoc Thien 28,0 GAB 35 35
9 PHAM Dac Giao 18,9 GAB 34 34

10 TU DANG Xuan Hanh 20,2 GAB 34 34
11 TU DANG Doanh 24,6 GAB 34 34
12 NGUYEN Tat Cuong 27,2 GAB 33 33
13 PHAM Dac Ngoc Anh 25,8 GAB 31 31
14 NGUYEN Thanh Nam 19,5 GAB 31 31
15 NGUYEN Duy Tam 26,5 GAB 30 30
16 NGUYEN Xuan Luong 13,0 GAB 27 27
17 NGUYEN Christine 30,0 GAB 26 26
18 VU HOANG Chau 24,7 GAB 25 25
19 TRAN  Tuan Kiet 37,5 GAB 25 25
20 NGUYEN Kim Luan 38,0 GAB 24 24

20 joueur(s)


